
Министерство транспорта Российской Федерации 

Федеральное агентство железнодорожного транспорта 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения» 

(ДВГУПС) 

 

ПРИКАЗ 

 

26.03.2024 №258 

 

г. Хабаровск 

 

О режиме занятий обучающихся 

 

С целью упорядочивания учебного процесса в ДВГУПС и в соответствии с 

требованиями федерального закона Российской Федерации «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ (в последней редакции) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить действие приказа от 13.11.2013 №622 "О режиме занятий 

обучающихся" с 01.09.2024. 

2. Установить режим занятий обучающихся согласно приложению к 

настоящему приказу с 01.09.2024. 

3. Всем обучающимся и работникам, задействованным в учебном процессе, 

придерживаться режима занятий обучающихся. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по учебной работе 

Пляскина А.К. 

 

 

И.о. ректора  А.К. Пляскин 

826592



СОГЛАСОВАНО: 

/Первый проректор 

 

А.К. Пляскин 

«26» марта 2024г. 

 

Проректор по учебной работе 

 

А.К. Пляскин 

«26» марта 2024г. 

 

/Проректор ПОиСП - директор 

ХТЖТ 

 

А.К. Пляскин 

«26» марта 2024г. 

 

Начальник Учебно-методического 

управления 

 

Е.И. Гарлицкий 

«26» марта 2024г. 

 

Начальник управления ПРиВА 

 

Л.В. Шленчак 

«25» марта 2024г. 

 

/Отдел документального 

обеспечения 

 

О.В. Зажечная 

«25» марта 2024г. 

 
 

Рассылка: Все подразделения (все руководители и заместители) 

 

Абрамец Валерия Сергеевна, Заместитель начальника управления 

406-375 

 


